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ÁMBITO CAMPUS TITULACIÓN N.º TITULADOS 

    

Ciencias da Saúde Coruña DIPLOMADO EN ENFERMARÍA 63 

  DIPLOMADO EN FISIOTERAPIA 53 

  DIPLOMADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 35 

 Ferrol DIPLOMADO EN ENFERMARÍA 56 

  DIPLOMADO EN PODOLOXÍA 42 

Ciencias Experimentais Coruña LICENCIADO EN BIOLOXÍA 52 

  LICENCIADO EN QUÍMICA 53 

Humanidades Coruña LICENCIADO EN FILOLOXÍA GALEGA 9 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA HISPÁNICA 14 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA INGLESA 29 

 Ferrol LICENCIADO EN DOCUMENTACIÓN 22 

  LICENCIADO EN HUMANIDADES 15 

  DIPLOMADO EN BIBLIOTECONOMÍA E DOCUMENTACIÓN 23 

Ensino Técnico Coruña ARQUITECTO 155 

  ENXEÑEIRO DE CAMIÑOS, CANAIS E PORTOS 82 

  ENXEÑEIRO EN INFORMÁTICA 81 

  LICENCIADO EN MÁQUINAS NAVAIS 18 

  LICENCIADO EN NAÚTICA E TRANSPORTE MARÍTIMO 17 

  ARQUITECTO TÉCNICO EN EXECUCIÓN DE OBRAS 112 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE SISTEMAS 35 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE XESTIÓN 57 

  DIPLOMADO EN MÁQUINAS NAVAIS 34 

  DIPLOMADO EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA 31 

 Ferrol ENXEÑEIRO INDUSTRIAL 41 

  ENXEÑEIRO NAVAL E OCEÁNICO 36 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO DESEÑO INDUSTRIAL 54 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL (en extinción) 2 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRICIDADE 53 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRÓNICA INDUST. 33 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. ESTRUTURAS MARIÑAS 28 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. PROPULSIÓN E SERVIZOS 33 

Ciencias Sociais e Xurídicas Coruña LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN E DIRECCIÓN DE EMPRESAS 83 

  LIC. EN CC. DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE 133 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC. ECO) 127 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC. EMP.) 27 

  LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 7 

  LICENCIADO EN DEREITO 242 

  LICENCIADO EN ECONOMÍA 39 

  LICENCIADO EN PSICOPEDAGOXÍA (2.º ciclo) 59 

  LICENCIADO EN SOCIOLOXÍA 68 

  DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIAIS 189 

  DIPLOMADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 51 

  DIPLOMADO EN LOGOPEDIA 44 

  DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS  107 

  DIPLOMADO EN TURISMO 131 

  GRADUADO SOCIAL DIPLOMADO (en extinción) 1 

  MESTRE: ESPECIALIDADE AUDICIÓN E LINGUAXE 50 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN FÍSICA 51 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN INFANTIL 39 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN PRIMARIA 39 

 Ferrol DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS 45 

    

  Total 2900 
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LICENCIADOS/ENXEÑEIROS/ARQUITECTOS 1409 

DIPLOMADOS/ENXEÑEIROS TÉCNICOS/ARQUITECTOS TÉCNICOS 1491 

  

Total 2900 

 
 
 

Distribución dos titulados por tipo de titulación

Diplomados/Enxeñeiros 
Técnicos/Arquitectos 

Técnicos
51,41%

Licenciados/Enxeñeiros/
Arquitectos

48,59%
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ÁMBITO CAMPUS TITULACIÓN HOMES MULLERES TOTAL 

      

Ciencias da Saúde Coruña DIPLOMADO EN ENFERMARÍA 6 57 63 

  DIPLOMADO EN FISIOTERAPIA 12 41 53 

  DIPLOMADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 4 31 35 

 Ferrol DIPLOMADO EN ENFERMARÍA  3 53 56 

  DIPLOMADO EN PODOLOXÍA 11 31 42 

Ciencias Experimentais Coruña LICENCIADO EN BIOLOXÍA 18 34 52 

  LICENCIADO EN QUÍMICA 16 37 53 

Humanidades Coruña LICENCIADO EN FILOLOXÍA GALEGA 2 7 9 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA HISPÁNICA 3 11 14 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA INGLESA 3 26 29 

 Ferrol LICENCIADO EN DOCUMENTACIÓN 1 21 22 

  LICENCIADO EN HUMANIDADES 6 9 15 

  DIPLOMADO EN BIBLIOTECONOMÍA E DOCUMENTACIÓN 5 18 23 

Ensino Técnico Coruña ARQUITECTO 83 72 155 

  ENXEÑEIRO DE CAMIÑOS, CANAIS E PORTOS 51 31 82 

  ENXEÑEIRO EN INFORMÁTICA 56 25 81 

  LICENCIADO EN MÁQUINAS NAVAIS 17 1 18 

  LICENCIADO EN NAÚTICA E TRANSPORTE MARÍTIMO 7 10 17 

  ARQUITECTO TÉCNICO EN EXECUCIÓN DE OBRAS 61 51 112 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE SISTEMAS 30 5 35 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE XESTIÓN 36 21 57 

  DIPLOMADO EN MÁQUINAS NAVAIS 31 3 34 

  DIPLOMADO EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA 17 14 31 

 Ferrol ENXEÑEIRO INDUSTRIAL 30 11 41 

  ENXEÑEIRO NAVAL E OCEÁNICO 22 14 36 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO DESEÑO INDUSTRIAL 28 26 54 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL (en extinción) 1 1 2 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRICIDADE 42 11 53 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRÓNICA INDUST. 28 5 33 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. ESTRUTURAS MARIÑAS 18 10 28 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. PROPULSIÓN E SERVIZOS 28 5 33 

Ciencias Sociais e Xurídicas Coruña LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN E DIRECCIÓN DE EMPRESAS 27 56 83 

  LIC. EN CC. DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE 88 45 133 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC.ECO) 56 71 127 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC.EMP.) 11 16 27 

  LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 3 4 7 

  LICENCIADO EN DEREITO 70 172 242 

  LICENCIADO EN ECONOMÍA 13 26 39 

  LICENCIADO EN PSICOPEDAGOXÍA (2.º ciclo) 9 50 59 

  LICENCIADO EN SOCIOLOXÍA 16 52 68 

  DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIAIS 56 133 189 

  DIPLOMADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 4 47 51 

  DIPLOMADO EN LOGOPEDIA 5 39 44 

  DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS  29 78 107 

  DIPLOMADO EN TURISMO 27 104 131 

  GRADUADO SOCIAL DIPLOMADO (en extinción) 1 0 1 

  MESTRE: ESPECIALIDADE AUDICIÓN E LINGUAXE 1 49 50 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN FÍSICA 33 18 51 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN INFANTIL 1 38 39 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN PRIMARIA 5 34 39 

 Ferrol DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS 20 25 45 

      

  Total 1151 1749 2900 
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Distribución de titulados segundo o seu sexo

HOMES
39,69%

MULLERES
60,31%
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AMBITO CAMPUS TITULACIÓN 21 22 23 24 25 26 27 >27 TOTAL 

                        

Ciencias da Saúde Coruña DIPLOMADO EN ENFERMARÍA 29 12 4 7 3 1 1 6 63 

  DIPLOMADO EN FISIOTERAPIA 22 11 4 5 6 2 0 3 53 

  DIPLOMADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 17 5 5 1 3 0 0 4 35 

 Ferrol DIPLOMADO EN ENFERMARÍA  23 10 4 2 2 2 3 10 56 

    DIPLOMADO EN PODOLOXÍA 9 2 1 9 4 4 3 10 42 

Ciencias Experimentais Coruña LICENCIADO EN BIOLOXÍA 0 0 17 9 4 5 8 9 52 

    LICENCIADO EN QUÍMICA 0 1 7 9 6 12 5 13 53 

Humanidades Coruña LICENCIADO EN FILOLOXÍA GALEGA 0 1 2 2 1 1 0 2 9 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA HISPÁNICA 0 1 4 1 2 2 1 3 14 

  LICENCIADO EN FILOLOXÍA INGLESA 0 8 10 3 3 0 0 5 29 

 Ferrol LICENCIADO EN DOCUMENTACIÓN 0 0 7 3 4 0 1 7 22 

  LICENCIADO EN HUMANIDADES 0 1 0 2 1 1 3 7 15 

    DIPLOMADO EN BIBLIOTECONOMÍA E DOCUMENTACIÓN 6 1 1 4 1 1 2 7 23 

Ensino Técnico Coruña ARQUITECTO 0 0 0 1 4 13 31 106 155 

  ENXEÑEIRO DE CAMIÑOS, CANAIS E PORTOS 0 0 0 7 16 13 14 32 82 

  ENXEÑEIRO EN INFORMÁTICA 0 0 7 17 23 14 4 16 81 

  LICENCIADO EN MÁQUINAS NAVAIS 0 0 0 4 4 3 1 6 18 

  LICENCIADO EN NAÚTICA E TRANSPORTE MARÍTIMO 0 0 1 0 1 2 2 11 17 

  ARQUITECTO TÉCNICO EN EXECUCIÓN DE OBRAS 0 1 5 12 14 18 8 54 112 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE SISTEMAS 0 3 9 7 2 2 3 9 35 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO EN INFORMÁTICA DE XESTIÓN 0 10 5 10 3 2 8 19 57 

  DIPLOMADO EN MÁQUINAS NAVAIS 2 2 2 9 3 3 5 8 34 

  DIPLOMADO EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA 5 4 3 6 2 2 3 6 31 

 Ferrol ENXEÑEIRO INDUSTRIAL 0 0 2 6 7 3 2 21 41 

  ENXEÑEIRO NAVAL E OCEÁNICO 0 0 0 0 2 5 4 25 36 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO DESEÑO INDUSTRIAL 0 7 9 9 10 4 4 11 54 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL (en extinción) 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRICIDADE 0 5 3 2 5 5 10 23 53 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO INDUSTRIAL: ESP. ELECTRÓNICA INDUST. 0 3 2 2 5 9 4 8 33 

  ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. ESTRUTURAS MARIÑAS 0 4 0 3 2 4 3 12 28 

    ENXEÑEIRO TÉCNICO NAVAL: ESP. PROPULSIÓN E SERVIZOS 0 2 1 3 4 6 5 12 33 

Ciencias Sociais e Xurídicas Coruña LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN E DIRECCIÓN DE EMPRESAS 0 0 28 22 16 12 2 3 83 

  LIC. EN CC. DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE 0 2 17 31 20 18 16 29 133 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC.ECO) 0 0 0 1 13 23 24 66 127 

  LIC. CC. ECONÓMICAS E EMPRESARIAIS (SEC.EMP.) 0 0 0 0 0 2 4 21 27 

  LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 0 0 0 0 3 1 2 1 7 

  LICENCIADO EN DEREITO 0 0 25 26 42 38 22 89 242 

  LICENCIADO EN ECONOMÍA 0 0 7 13 9 7 0 3 39 

  LICENCIADO EN PSICOPEDAGOXÍA (2.º ciclo) 0 0 6 8 10 6 9 20 59 

  LICENCIADO EN SOCIOLOXÍA 0 0 17 12 12 7 9 11 68 

  DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIAIS 9 25 27 27 25 11 18 47 189 

  DIPLOMADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 11 8 14 4 7 3 1 3 51 

  DIPLOMADO EN LOGOPEDIA 15 6 10 4 5 1 0 3 44 

  DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS  2 9 13 11 14 15 11 32 107 

  DIPLOMADO EN TURISMO 31 31 23 15 15 5 5 6 131 

  GRADUADO SOCIAL DIPLOMADO (en extinción) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

  MESTRE: ESPECIALIDADE AUDICIÓN E LINGUAXE 10 5 10 8 4 4 3 6 50 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN FÍSICA 5 11 8 10 4 4 2 7 51 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN INFANTIL 11 8 6 4 5 1 0 4 39 

  MESTRE: ESPECIALIDADE EDUCACIÓN PRIMARIA 8 8 4 6 4 3 1 5 39 

 Ferrol DIPLOMADO EN RELACIÓNS LABORAIS 4 3 3 3 7 5 4 16 45 

            

  Total 219 210 333 360 362 305 271 840 2900 
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